
 
5298/OSU/2022-OSUH  
Čj.: UZSVM/OSU/4854/2022-OSUH 

 
 
 

Objednatel: 

Česká republika — Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  
za kterou právně jedná Ing. Libor Gonsior, ředitel odboru Odloučené pracoviště Šumperk 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění 
IČO 69797111  
dále jen „objednatel” 
 
Zhotovitel:  
K + K služby s.r.o. 
se sídlem Lipovská 100/35, 790 01 Jeseník 
za kterou právně jedná Ing. Karel Zelinka, jednatel 
IČO 25390295  
dále jen „zhotovitel” 
 

Příloha k objednávce č. C712020026 

na vyklizení objektu č.p. 1 v k.ú. Kolnovice 
 
l. 

Předmět zakázky (dále jen „dílo) 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
spočívající ve vystěhování budovy č.p. 1 v k.ú. Kolnovice, obec Mikulovice, odvoz a 
likvidaci nepotřebného movitého majetku. 

 
2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli 

dohodnutou cenu dle čl. Ill. 
 
 

II. 
Dílo, provedení díla a termín provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči v rozsahu a kvalitě podle této 
objednávky. 

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit si vše, co je zapotřebí k provedení díla dle této objednávky.
  

3. Zhotovitel se zavazuje vystěhovat z budovy č.p. 1 v k.ú. Kolnovice, obec Mikulovice, 
veškerý nepotřebný movitý majetek, který bude na místě určen zaměstnancem ÚZSVM 
OP Šumperk, oddělení Jeseník a jako nepotřebný bude odvezen a zlikvidován způsobem 
dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 

4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání   

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této zakázky. 
 

5. Práce související s plněním předmětu této smlouvy budou provedeny nejpozději do 90 
dnů od předání a podpisu přílohy objednávky č. C712020026 

 
 

 



 
 

III. 
 Cena za provedení díla 

1. Zhotovitel podal cenovou nabídku na základě předložené fotodokumentace. Jedná se o 
předběžnou kalkulaci. Fakturována bude částka dle skutečnosti v souladu 
s odpracovanými hodinami a hmotností likvidovaného odpadu.  
 

2. Předpokládaná cena je dle cenové nabídky zhotovitele 47 500,- Kč bez DPH (slovy 
čtyřicetsedmtisícpětsetkorunčeských). K fakturované částce dle skutečnosti bude 
připočtena DPH ve výši 15 %.  

3. Cena za dílo uvedená v předchozím bodu tohoto článku je cenou předpokládanou za dílo. 
Obě strany si ujednávají, že na konečnou cenu bude mít vliv výše skutečně vynaložených 
nákladů souvisejících s provedením díla s ohledem na odpracované hodiny a hmotnost 
likvidovaného odpadu. 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli skutečnou cenu díla. 

 
 

IV. 
Platební a fakturační podmínky 

 
1. Po splnění předmětu této zakázky a jejím převzetí objednatelem vystaví zhotovitel 

fakturu,  která bude obsahovat všechny náležitosti faktury dle § 28 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 

2. Faktura bude doručena poštou na adresu M. R. Štefánika 20, 787 01 Šumperk nebo      
e-mailem na adresu libor.gonsior@uzsvm.cz 
 
 

3. Splatnost faktury je 21 dnů od data jejího odeslání zhotovitelem objednateli.  
 
 

V. 
Předání a převzetí díla 

1. Do 15 dnů po dokončení díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve 
zhotovitel objednatele k převzetí díla v místě plnění díla.  

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě plnění díla do 15 dnů od oznámení 
zhotovitele o dokončení díla.  

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem 
sepíší účastníci této zakázky předávací protokol, který bude obsahovat i případné 
výhrady objednatele. 

 
 
 

 
 

 
 

mailto:libor.gonsior@uzsvm.cz


 
VI. 

Ostatní 

1. Předmětná objednávka včetně přílohy podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s 
ustanovením § 3 odst. 2 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. V Registru smluv ÚZSVM bylo předmětné objednávce přiděleno číslo smlouvy 176/2022. 
 
 

 

V Šumperku dne:      V Jeseníku dne:      

 

 

 

Ing. Libor Gonsior      Karel Zelinka 
Ředitel odboru OP Šumperk    jednatel 
 
objednatel       zhotovitel  
 

 
 


